
 
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

24 июня 2021 г.  № 9/64 
 

 Екатеринбург 

 

О смене фамилии членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1711, 1762 с правом решающего голоса 
 

 

На основании письменного заявления члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1711 с правом решающего голоса 

Дурнусовой Натальи Александровне, представленной копии паспорта и копии 

свидетельства о заключении брака, письменного заявления члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1762 с правом решающего 

голоса Ошурковой Анастасии Ивановны, представленной копии паспорта и 

копии свидетельства о заключении брака Чкаловская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Дурносову Наталью Александровну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1711 с правом решающего 

голоса, считать Карачковой Натальей Александровной. 

2. Ошуркову Анастасию Ивановну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1762 с правом решающего голоса, считать 

Счастливой Анастасией Ивановной. 

3. Выдать Карачковой Наталье Александровне, Счастливой Анастасии 

Ивановне удостоверение члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка с правом решающего голоса. 

4. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков № 1711, 1762, разместить решение на странице 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» (http://ikso.org).  

http://ikso.org/


5. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

Райкову Е.В. 

 

Председатель 

Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города 

Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Райкова 
   

Секретарь 

Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города 

Екатеринбурга 

  

 

 

Н.Ю. Романова 
 

 

 


